684. ἐκ τοῦ βήτα] Literis distinguebantur loca, ubi jus dicebatur. Vide ad locum modo citatum. BERG.

685. τὴν βασιλειον] Quia incipit a β. BERG.

τὸν δὲ θῆρ' ἐστι παρ' αὐτὴν Γ. τοὺς δ' ἐκ τοῦ θῆρα παρ' αὐτὴν B.

686. τὴν στοιὰν τὴν ἀλφιτόπωλον] Porticus nimirum olim Athenis fuit, Ἀλφιτόπωλις dicta, quod farinæ illic venderentur. Hesychius: Ἀλφίτων στοὰ, ἐν Ἀθήναις, ἐν ἣ τὰ ἄλφιστα ἐπωλέετο. Hujus porticus etiam meminit schol. ad Acharn. 547. et Eustathius ad Iliad. A. p. 868, 37. KUST.

688. τούτους] τούτοις R.

ἅπαντες B.R. et Suidas in κληρώσω. Vulgo ἅπαντας.

691. στεφάνῳ — δᾶδα] Coronas gestabant et facem, cum irent comissatum. Vid. Plut. 1042. BERG.

694. δείπνου] τοῦ δείπνου R. et Suidas in δίοδοι et προσπίπτουσαι.

702. εὐπρεπέσω δ' Bentleius. δ' εὐπρεπέσω libri.

708. διφόρου συκῆς. Palmerius dicit intelligi τὸ πέος propter geminos testiculos ab radicibus ejus pendentes, et alludi ad ficus, quæ dicantur διφόροι, quia combinatos fructus ferant. Quæ expositio, etsi non nimis apta videatur, tamen potest ut-cunque confirmari ex isto comici in Pace 1349. τοῦ μὲν μέγα καὶ παχὺν, τῆς δ' ἡδὺν τὸ σῦκον. nam ibi intelliguntur partes genitales. BERG. Affert hunc locum Athenæus 3. p. 77 d.

711. τᾶρ' Brunckius et, ut videtur, R. Vulgo ἄρ'.

716. τήμερον Brunckius. Libri σήμερον.

719. τουτογί Bentleius. τουτοτί R. Vulgo τοῦτο τί.

720. αὐται] Hæ quæ præsentēs sunt chori mulieres et totius urbis mulieres repræsentant.

721. — 724. alii personæ tribuit R.

724. κατωνάκη servorum est vestis. Hic metonymice ponitur res pro persona, quæ re utitur, ut supra 633. ἐμβάς. κατωνάκη valet igitur τῶν δούλων χάρις. Mentio κατωνάκων in Lys. v. 1151. ad quem locum respexit Hesychius. Ad metonymiam non adtenderant, nec ad usum dativi personam significantis pro genitivo cum ellipsi nominis χάρις, qui hoc aliter acceperunt. BRUNCK. Dativum parum probabiliter explicat Brunckius. Recte Dobræus. “Lego κατωνάκην (ut sunt αἱ κατωνάκαι), “qua constructione μοιχὸν Acharn. 849. σκάφιον Thesm. “838.”

727. Post hunc versum addidi χοροῦ ex R. De quo dictum in annotationibus ad Plutum p. 23.

728. 729. libri Praxagoræ tribuunt. Correxerunt Faber.

730. Supellectilem suam foras effert quidam, eamque ordine disponit ante ædes. Alloquitur autem singula vasa, ut in comædia, tanquam essent homines: assignatque singulis locum et officia, qualia in pompis et sacrificiis esse solebant quarundam personarum. Nam istud omnino tenendum, hæc ad imitationem pompæ fieri. Hinc infra 756. quidam ista videns dicit: οὔτι μὴ Ἰέρωνι τῷ κήρυκι πομπῇ πέμπεται; Quodnam autem sit vas illud, quod primum effert, et κινάχραν vocat,